

**ESTADO DE SANTA CATARINA**

PREFEITURA MUNICIPAL DE XANXERÊ

CNPJ: 83.009.860/0001-13**Telefone:** (49) 3441-8500**Endereço:** Rua Dr José de Miranda Ramos, 455 - Centro**CEP:** 89820-000 - Xanxerê**PREGÃO ELETRÔNICO****Nr.: 23/2021****Processo Adm.:** 145/2021**Data do Processo:** 13/08/2021**Fornecedor: SUPERA BLOCOS ARTEFATOS DE CIMENTO EIRELI**

Item	Descrição	Marca	Quantidade	Un.	Vlr Unitário	Vlr. Total
Lote: 1 - LOTE 01 - PINTURA						
1	BANDEJA PLÁSTICA PARA PINTURA, COR PRETA, CAPACIDADE 1,3 LITROS - BANDEJA PLÁSTICA PARA PINTURA, COR PRETA, CAPACIDADE 1,3 LITROS	CONEX	8,000	UND	7,0000	56,00
2	Cabo para Rolo de 23cm - Cabo para Rolo de 23cm	ATLAS Cabo	5,000	UN	14,6000	73,00
3	MASSA CORRIDA - LATA COM 1,5KG - MASSA CORRIDA - LATA COM 1,5KG	EUCATEX	15,000	UND	12,3000	184,50
4	MASSA CORRIDA - LATA COM 25KG - MASSA CORRIDA - LATA COM 25KG	CORIANTE	10,000	UND	40,0000	400,00
5	MASSA CORRIDA - LATA COM 6KG - MASSA CORRIDA - LATA COM 6KG	EUCATEX	30,000	UND	27,3000	819,00
6	Multimassa tapa tudo, pote com 340 gramas. - Multimassa tapa tudo, pote com 340 gramas.	EUCATEX	30,000	UN	38,6000	1.158,00
7	PINCEL PARA PINTURA, 2' POLEGADAS - PINCEL PARA PINTURA, 2' POLEGADAS	ROMA	5,000	UND	6,9000	34,50
8	ROLO PARA PINTURA, DE LÃ, 23CM - ROLO PARA PINTURA, DE LÃ, 23CM	ROMA ROLO	20,000	UND	13,1000	262,00
9	ROLO PARA PINTURA, EM ESPUMA POLIÉSTER, 5CM - ROLO PARA PINTURA, EM ESPUMA POLIÉSTER, 5CM	ROMA ROLO	5,000	UND	4,9000	24,50
10	Selador acrílico, lata com 18kg - Selador acrílico, lata com 18kg	EUCATEX	10,000	UN	86,5000	865,00
11	SELADOR ACRILICO LATA 3,6KG - SELADOR ACRILICO LATA 3,6KG	EUCATEX	20,000	PC	28,4000	568,00
12	Solvente Água Ráz, com 900 ml. - Solvente Água Ráz, com 900 ml.	EUCATEX	20,000	UN	16,5000	330,00
13	Textura Areia lata de 25kg - Textura Areia Lata de 25kg	CORIANTE	5,000	LAT	89,3000	446,50
14	Textura Lisa lata de 25kg - Textura Lisa Lata de 25KG	CORIANTE	5,000	LAT	84,2000	421,00
15	TINTA ACRÍLICA SEMI BRILHO, LINHA PREMIUM OU STANDART, LATA COM 18 LT, COR REFERÊNCIA: GELO - SUVINIL - TINTA ACRÍLICA SEMI BRILHO, LINHA PREMIUM OU STANDART, LATA COM 18 LT, COR REFERÊNCIA: GELO - SUVINIL	CORIANTE	15,000	LT	342,7000	5.140,50
16	TINTA ACRÍLICA SEMI BRILHO, LINHA PREMIUM OU STANDART, LATA COM 18 LT, DE BOA COBERTURA, SECAGEM RÁPIDA, BAIXO ODOR E BAIXO RESPINGAMENTO. COR DE REFERÊNCIA: NEVOEIRO CLARO - SUVINIL - TINTA ACRÍLICA SEMI BRILHO, LINHA PREMIUM OU STANDART, LATA COM 18 LT, DE BOA COBERTURA, SECAGEM RÁPIDA, BAIXO ODOR E BAIXO RESPINGAMENTO. COR DE REFERÊNCIA: NEVOEIRO CLARO - SUVINIL	CORIANTE	15,000	LT	357,0000	5.355,00
17	TINTA ACRÍLICA SEMI BRILHO, LINHA PREMIUM OU STANDART, LATA COM 18 LT, DE BOA COBERTURA, SECAGEM RÁPIDA, BAIXO ODOR E BAIXO RESPINGAMENTO. COR DE REFERÊNCIA: PEPITA DE BISMUTO - SUVINIL. - TINTA ACRÍLICA SEMI BRILHO,	CORIANTE	15,000	LT	371,3000	5.569,50

LINHA PREMIUM OU STANDART, LATA COM 18 LT, DE BOA COBERTURA, SECAGEM RÁPIDA, BAIXO ODOR E BAIXO RESPINGAMENTO. COR DE REFERÊNCIA: PEPITA DE BISMUTO - SUVINIL.

18	TINTA ACRÍLICA, FOSCA, CORES A ESCOLHER, 18 LITROS - TINTA ACRÍLICA, FOSCA, CORES A ESCOLHER, 18 LITROS	EUCATEX	15,000	LT	206,2000	3.093,00
19	TINTA ACRÍLICA, FOSCA, CORES A ESCOLHER, 3,6 LITROS - TINTA ACRÍLICA, FOSCA, CORES A ESCOLHER, 3,6 LITROS	EUCATEX	5,000	LT	60,7000	303,50
20	TINTA ACRÍLICA, SEMI-BRILHO, CORES A ESCOLHER, 18 LITROS - TINTA ACRÍLICA, SEMI-BRILHO, CORES A ESCOLHER, 18 LITROS	CORIANTE	15,000	LT	330,8000	4.962,00
21	TINTA ACRÍLICA, SEMI-BRILHO, CORES A ESCOLHER, 3,6 LITROS - TINTA ACRÍLICA, SEMI-BRILHO, CORES A ESCOLHER, 3,6 LITROS	CORIANTE	5,000	LT	77,3000	386,50
22	TINTA ESMALTE, CORES A ESCOLHER, 18 LITROS - TINTA ESMALTE, CORES A ESCOLHER, 18 LITROS	CORIANTE	15,000	LT	371,2000	5.568,00
23	TINTA ESMALTE, CORES A ESCOLHER, 3,6 LITROS - TINTA ESMALTE, CORES A ESCOLHER, 3,6 LITROS	CORIANTE	10,000	LT	85,4000	854,00
24	TINTA PARA PISO, FOSCA, CINZA OU VERMELHA, 18 LITROS - TINTA PARA PISO, FOSCA, CINZA OU VERMELHA, 18 LITROS	EUCATEX	20,000	LT	406,3000	8.126,00

Total Lote: 45.000,00

Lote: 3 - LOTE 03 - ÁGUA E ESGOTO

54	JOELHO PVC 20MM, SOLDÁVEL, 45°, COR MARROM - JOELHO PVC 20MM, SOLDÁVEL, 45°, COR MARROM	PLASTILIT	30,000	UND	0,9000	27,00
55	JOELHO PVC 25MM, SOLDÁVEL, 45°, COR MARROM - JOELHO PVC 25MM, SOLDÁVEL, 45°, COR MARROM	PLASTILIT	50,000	UND	1,6000	80,00
56	JOELHO PVC 32MM, SOLDÁVEL, 45°, COR MARROM - JOELHO PVC 32MM, SOLDÁVEL, 45°, COR MARROM	PLASTILIT	20,000	UND	3,2000	64,00
57	JOELHO PVC 40MM, SOLDÁVEL, 45°, COR MARROM - JOELHO PVC 40MM, SOLDÁVEL, 45°, COR MARROM	PLASTILIT	30,000	UND	4,4000	132,00
58	JOELHO PVC 60MM, SOLDÁVEL, 45°, COR MARROM - JOELHO PVC 60MM, SOLDÁVEL, 45°, COR MARROM	PLASTILIT	10,000	UND	19,4000	194,00
59	JOELHO PVC 75MM, SOLDÁVEL, 45°, COR MARROM - JOELHO PVC 75MM, SOLDÁVEL, 45°, COR MARROM	PLASTILIT	10,000	UND	46,2000	462,00
60	JOELHO PVC 110MM, SOLDÁVEL, 45°, COR MARROM - JOELHO PVC 110MM, SOLDÁVEL, 45°, COR MARROM	PLASTILIT	7,000	UND	191,7000	1.341,90
61	JOELHO PVC 20MM, SOLDÁVEL, 90°, COR MARROM - JOELHO PVC 20MM, SOLDÁVEL, 90°, COR MARROM	PLASTILIT	30,000	UND	0,9000	27,00
62	JOELHO PVC 25MM, SOLDÁVEL, 90°, COR MARROM - JOELHO PVC 25MM, SOLDÁVEL, 90°, COR MARROM	PLASTILIT	80,000	UND	1,4000	112,00
63	JOELHO PVC 32MM, SOLDÁVEL, 90°, COR MARROM - JOELHO PVC 32MM, SOLDÁVEL, 90°, COR MARROM	PLASTILIT	10,000	UND	2,3000	23,00
64	JOELHO PVC 40MM, SOLDÁVEL, 90°, COR MARROM - JOELHO PVC 40MM, SOLDÁVEL, 90°, COR MARROM	PLASTILIT	20,000	UND	3,9000	78,00
65	JOELHO PVC 60MM, SOLDÁVEL, 90°, COR MARROM - JOELHO PVC 60MM, SOLDÁVEL, 90°, COR MARROM	PLASTILIT	10,000	UND	19,9000	199,00
66	JOELHO PVC 75MM, SOLDÁVEL, 90°, COR MARROM - JOELHO PVC 75MM, SOLDÁVEL, 90°, COR MARROM	PLASTILIT	25,000	UND	85,9000	2.147,50
67	JOELHO PVC 110MM, SOLDÁVEL, 90°, COR MARROM - JOELHO PVC 110MM, SOLDÁVEL, 90°, COR MARROM	PLASTILIT	5,000	UND	225,3000	1.126,50
68	JOELHO PVC, MISTO, 90°, 25 X 1/2, BUCHA DE LATÃO, COR AZUL - JOELHO PVC, MISTO, 90°, 25 X 1/2, BUCHA DE LATÃO, COR AZUL	PLASTILIT	20,000	UND	6,4000	128,00
69	JOELHO PVC, MISTO, 90°, 25 X 3/4, BUCHA DE LATÃO, COR AZUL - JOELHO PVC, MISTO, 90°, 25 X 3/4, BUCHA DE LATÃO, COR AZUL	PLASTILIT	10,000	UND	6,6000	66,00

JOELHO PVC, MISTO, 90°, 25 X 3/4, BUCHA DE LATÃO,
COR AZUL - JOELHO PVC, MISTO, 90°, 25 X 3/4, BUCHA
DE LATÃO, COR AZUL

70	JOELHO PVC, MISTO, 90°, 32 X 1", BUCHA DE LATÃO, COR AZUL - JOELHO PVC, MISTO, 90°, 32 X 1", BUCHA DE LATÃO, COR AZUL	PLASTILIT	7,000	UND	4,3000	30,10
71	JOELHO PVC, MISTO, 90°, 20 X 1/2, BUCHA DE LATÃO, COR AZUL - JOELHO PVC, MISTO, 90°, 20 X 1/2, BUCHA DE LATÃO, COR AZUL	PLASTILIT	10,000	UND	5,4000	54,00
72	TE, PVC, SOLDÁVEL, 20MM, COR MARROM - TE, PVC, SOLDÁVEL, 20MM, COR MARROM	PLASTILIT TE,	40,000	UND	1,3000	52,00
73	TE, PVC, SOLDÁVEL, 25MM, COR MARROM - TE, PVC, SOLDÁVEL, 25MM, COR MARROM	PLASTILIT TE,	50,000	UND	1,5000	75,00
74	TE, PVC, SOLDÁVEL, 32MM, COR MARROM - TE, PVC, SOLDÁVEL, 32MM, COR MARROM	PLASTILIT TE,	10,000	UND	2,7000	27,00
75	TE, PVC, SOLDÁVEL, 60MM, COR MARROM - TE, PVC, SOLDÁVEL, 60MM, COR MARROM	PLASTILIT TE,	5,000	UND	27,5000	137,50
76	TE, PVC, SOLDÁVEL, 75MM, COR MARROM - TE, PVC, SOLDÁVEL, 75MM, COR MARROM	PLASTILIT TE,	10,000	UND	58,5000	585,00
77	TE, PVC, SOLDÁVEL, 110MM, COR MARROM - TE, PVC, SOLDÁVEL, 110MM, COR MARROM	PLASTILIT TE,	5,000	UND	153,8000	769,00
78	TE, PVC, SOLDÁVEL, 150MM, COR MARROM - TE, PVC, SOLDÁVEL, 150MM, COR MARROM	PLASTILIT TE,	10,000	UND	450,4000	4.504,00
79	TE, PVC, SOLDÁVEL, MISTA, 20 X 1/2, COR AZUL - TE, PVC, SOLDÁVEL, MISTA, 20 X 1/2, COR AZUL	PLASTILIT TE,	10,000	UND	7,0000	70,00
80	TE, PVC, SOLDÁVEL, MISTA, 25 X 1/2, COR AZUL - TE, PVC, SOLDÁVEL, MISTA, 25 X 1/2, COR AZUL	PLASTILIT TE,	20,000	UND	7,9000	158,00
81	TE, PVC, SOLDÁVEL, MISTA, 25 X 3,4, COR AZUL - TE, PVC, SOLDÁVEL, MISTA, 25 X 3,4, COR AZUL	PLASTILIT TE,	15,000	UND	8,4000	126,00
82	LUVA, PVC, SOLDÁVEL, 20MM - LUVA, PVC, SOLDÁVEL, 20MM	PLASTILIT	40,000	UND	0,9000	36,00
83	LUVA, PVC, SOLDÁVEL, 25MM - LUVA, PVC, SOLDÁVEL, 25MM	PLASTILIT	80,000	UND	1,3000	104,00
84	LUVA, PVC, SOLDÁVEL, 32MM - LUVA, PVC, SOLDÁVEL, 32MM	PLASTILIT	15,000	UND	1,7000	25,50
85	LUVA, PVC, SOLDÁVEL, 40MM - LUVA, PVC, SOLDÁVEL, 40MM	PLASTILIT	40,000	UND	3,5000	140,00
86	LUVA, PVC, SOLDÁVEL, 50MM - LUVA, PVC, SOLDÁVEL, 50MM	PLASTILIT	20,000	UND	4,4000	88,00
87	LUVA, PVC, SOLDÁVEL, 60MM - LUVA, PVC, SOLDÁVEL, 60MM	PLASTILIT	10,000	UND	11,0000	110,00
88	LUVA, PVC, SOLDÁVEL, 75MM - LUVA, PVC, SOLDÁVEL, 75MM	PLASTILIT	15,000	UND	18,7000	280,50
89	LUVA, PVC, SOLDÁVEL, 110MM - LUVA, PVC, SOLDÁVEL, 110MM	PLASTILIT	5,000	UND	59,2000	296,00
90	LUVA, PVC, SOLDÁVEL, 150MM - LUVA, PVC, SOLDÁVEL, 150MM	PLASTILIT	5,000	UND	163,5000	817,50
91	LUVA, PVC, SOLDÁVEL, MISTA, 20 X 1/2, COR AZUL - LUVA, PVC, SOLDÁVEL, MISTA, 20 X 1/2, COR AZUL	PLASTILIT	15,000	UND	3,9000	58,50
92	LUVA, PVC, SOLDÁVEL, MISTA, 25 X 1/2, COR AZUL - LUVA, PVC, SOLDÁVEL, MISTA, 25 X 1/2, COR AZUL	PLASTILIT	20,000	UND	4,4000	88,00
93	LUVA, PVC, SOLDÁVEL, MISTA, 25 X 3,4 COR AZUL - LUVA, PVC, SOLDÁVEL, MISTA, 25 X 3,4 COR AZUL	PLASTILIT	20,000	UND	298,1000	5.962,00
94	LUVA, PVC, SOLDÁVEL, MISTA, 32 X 1, COR AZUL - LUVA, PVC, SOLDÁVEL, MISTA, 32 X 1, COR AZUL	PLASTILIT	15,000	UND	21,6000	324,00
95	CURVA, PVC, SOLDÁVEL, 90°, 20MM - CURVA, PVC, SOLDÁVEL, 90°, 20MM	PLASTILIT	30,000	UND	1,7000	51,00

96	CURVA, PVC, SOLDÁVEL, 90°, 25MM - CURVA, PVC, SOLDÁVEL, 90°, 25MM	PLASTILIT	50,000	UND	2,8000	140,00
97	CURVA, PVC, SOLDÁVEL, 90°, 32MM - CURVA, PVC, SOLDÁVEL, 90°, 32MM	PLASTILIT	10,000	UND	4,7000	47,00
98	CURVA, PVC, SOLDÁVEL, 90°, 40MM - CURVA, PVC, SOLDÁVEL, 90°, 40MM	PLASTILIT	25,000	UND	10,5000	262,50
99	CURVA, PVC, SOLDÁVEL, 90°, 50MM - CURVA, PVC, SOLDÁVEL, 90°, 50MM	PLASTILIT	15,000	UND	12,0000	180,00
100	CURVA, PVC, SOLDÁVEL, 90°, 60MM - CURVA, PVC, SOLDÁVEL, 90°, 60MM	PLASTILIT	10,000	UND	27,0000	270,00
101	CURVA, PVC, SOLDÁVEL, 90°, 75MM - CURVA, PVC, SOLDÁVEL, 90°, 75MM	PLASTILIT	20,000	UND	53,4000	1.068,00
102	CURVA, PVC, SOLDÁVEL, 90°, 110MM - CURVA, PVC, SOLDÁVEL, 90°, 110MM	PLASTILIT	5,000	UND	129,6000	648,00
103	CURVA, PVC, SOLDÁVEL, 45°, 20MM - CURVA, PVC, SOLDÁVEL, 45°, 20MM	PLASTILIT	10,000	UND	2,4000	24,00
104	CURVA, PVC, SOLDÁVEL, 45°, 25MM - CURVA, PVC, SOLDÁVEL, 45°, 25MM	PLASTILIT	15,000	UND	3,4000	51,00
105	CURVA, PVC, SOLDÁVEL, 45°, 32MM - CURVA, PVC, SOLDÁVEL, 45°, 32MM	PLASTILIT	7,000	UND	7,5000	52,50
106	CURVA, PVC, SOLDÁVEL, 45°, 40MM - CURVA, PVC, SOLDÁVEL, 45°, 40MM	PLASTILIT	10,000	UND	9,5000	95,00
107	CURVA, PVC, SOLDÁVEL, 45°, 50MM - CURVA, PVC, SOLDÁVEL, 45°, 50MM	PLASTILIT	7,000	UND	15,2000	106,40
108	CURVA, PVC, SOLDÁVEL, 45°, 60MM - CURVA, PVC, SOLDÁVEL, 45°, 60MM	PLASTILIT	10,000	UND	29,9000	299,00
109	CURVA, PVC, SOLDÁVEL, 45°, 75MM - CURVA, PVC, SOLDÁVEL, 45°, 75MM	PLASTILIT	15,000	UND	65,0000	975,00
110	CURVA, PVC, SOLDÁVEL, 45°, 110MM - CURVA, PVC, SOLDÁVEL, 45°, 110MM	PLASTILIT	5,000	UND	186,2000	931,00
111	TAMPÃO, PVC, SOLDÁVEL, 20MM, COR MARROM - TAMPÃO, PVC, SOLDÁVEL, 20MM, COR MARROM	PLASTILIT	10,000	UND	1,1000	11,00
112	TAMPÃO, PVC, SOLDÁVEL, 25MM, COR MARROM - TAMPÃO, PVC, SOLDÁVEL, 25MM, COR MARROM	PLASTILIT	25,000	UND	1,1000	27,50
113	TAMPÃO, PVC, SOLDÁVEL, 32MM, COR MARROM - TAMPÃO, PVC, SOLDÁVEL, 32MM, COR MARROM	PLASTILIT	10,000	UND	1,8000	18,00
114	TAMPÃO, PVC, SOLDÁVEL, 40MM, COR MARROM - TAMPÃO, PVC, SOLDÁVEL, 40MM, COR MARROM	PLASTILIT	10,000	UND	3,6000	36,00
115	TAMPÃO, PVC, SOLDÁVEL, 50MM, COR MARROM - TAMPÃO, PVC, SOLDÁVEL, 50MM, COR MARROM	PLASTILIT	10,000	UND	5,9000	59,00
116	TAMPÃO, PVC, SOLDÁVEL, 60MM, COR MARROM - TAMPÃO, PVC, SOLDÁVEL, 60MM, COR MARROM	PLASTILIT	10,000	UND	8,3000	83,00
117	TAMPÃO, PVC, SOLDÁVEL, 75MM, COR MARROM - TAMPÃO, PVC, SOLDÁVEL, 75MM, COR MARROM	PLASTILIT	10,000	UND	16,7000	167,00
118	TAMPÃO, PVC, SOLDÁVEL, 110MM, COR MARROM - TAMPÃO, PVC, SOLDÁVEL, 110MM, COR MARROM	PLASTILIT	5,000	UND	63,6000	318,00
119	PLUG PVC, COM ROSCA, 1/2' - PLUG PVC, COM ROSCA, 1/2'	PLASTILIT	50,000	UND	0,7000	35,00
120	PLUG PVC, COM ROSCA, 3/4' - PLUG PVC, COM ROSCA, 3/4'	PLASTILIT	50,000	UND	1,1000	55,00
121	PLUG PVC, COM ROSCA, 1' - PLUG PVC, COM ROSCA, 1'	PLASTILIT	30,000	UND	1,8000	54,00
122	JOELHO PVC 40MM, ESGOTO, 45°, COR BRANCA - JOELHO PVC 40MM, ESGOTO, 45°, COR BRANCA	PLASTILIT	34,000	UND	2,0000	68,00
123	JOELHO PVC 50MM, ESGOTO, 45°, COR BRANCA - JOELHO PVC 50MM, ESGOTO, 45°, COR BRANCA	PLASTILIT	24,000	UND	3,4000	81,60
124	JOELHO PVC 75MM, ESGOTO, 45°, COR BRANCA -	PLASTILIT	20,000	UND	6,0000	120,00

JOELHO PVC 75MM, ESGOTO, 45°, COR BRANCA

125	JOELHO PVC 100MM, ESGOTO, 45°, COR BRANCA - JOELHO PVC 100MM, ESGOTO, 45°, COR BRANCA	PLASTILIT	37,000	UND	8,2000	303,40
126	JOELHO PVC 150MM, ESGOTO, 45°, COR BRANCA - JOELHO PVC 150MM, ESGOTO, 45°, COR BRANCA	PLASTILIT	13,000	UND	27,8000	361,40
127	JOELHO PVC 40MM, ESGOTO, 90°, COR BRANCA - JOELHO PVC 40MM, ESGOTO, 90°, COR BRANCA	PLASTILIT	44,000	UND	2,1000	92,40
128	JOELHO PVC 50MM, ESGOTO, 90°, COR BRANCA - JOELHO PVC 50MM, ESGOTO, 90°, COR BRANCA	PLASTILIT	34,000	UND	3,5000	119,00
129	JOELHO PVC 75MM, ESGOTO, 90°, COR BRANCA - JOELHO PVC 75MM, ESGOTO, 90°, COR BRANCA	PLASTILIT	23,000	UND	5,0000	115,00
130	JOELHO PVC 100MM, ESGOTO, 90°, COR BRANCA - JOELHO PVC 100MM, ESGOTO, 90°, COR BRANCA	PLASTILIT	48,000	UND	5,2000	249,60
131	JOELHO PVC 150MM, ESGOTO, 90°, COR BRANCA - JOELHO PVC 150MM, ESGOTO, 90°, COR BRANCA	PLASTILIT	13,000	UND	33,8000	439,40
132	TE, PVC, ESGOTO, 40MM, COR BRANCA - TE, PVC, ESGOTO, 40MM, COR BRANCA	PLASTILIT TE,	42,000	UND	2,6000	109,20
133	TE, PVC, ESGOTO, 50MM, COR BRANCA - TE, PVC, ESGOTO, 50MM, COR BRANCA	PLASTILIT TE,	32,000	UND	6,0000	192,00
134	TE, PVC, ESGOTO, 75MM, COR BRANCA - TE, PVC, ESGOTO, 75MM, COR BRANCA	PLASTILIT TE,	20,000	UND	9,5000	190,00
135	TE, PVC, ESGOTO, 100MM, COR BRANCA - TE, PVC, ESGOTO, 100MM, COR BRANCA	PLASTILIT TE,	38,000	UND	10,5000	399,00
136	TE, PVC, ESGOTO, 150MM, COR BRANCA - TE, PVC, ESGOTO, 150MM, COR BRANCA	PLASTILIT TE,	13,000	UND	39,4000	512,20
137	LUVA, PVC, ESGOTO, 40MM, COR BRANCA - LUVA, PVC, ESGOTO, 40MM, COR BRANCA	PLASTILIT	53,000	UND	1,3000	68,90
138	LUVA, PVC, ESGOTO, 50MM, COR BRANCA - LUVA, PVC, ESGOTO, 50MM, COR BRANCA	PLASTILIT	33,000	UND	3,1000	102,30
139	LUVA, PVC, ESGOTO, 75MM, COR BRANCA - LUVA, PVC, ESGOTO, 75MM, COR BRANCA	PLASTILIT	20,000	UND	4,4000	88,00
140	LUVA, PVC, ESGOTO, 100MM, COR BRANCA - LUVA, PVC, ESGOTO, 100MM, COR BRANCA	PLASTILIT	45,000	UND	6,0000	270,00
141	LUVA, PVC, ESGOTO, 150MM, COR BRANCA - LUVA, PVC, ESGOTO, 150MM, COR BRANCA	PLASTILIT	10,000	UND	20,1000	201,00
142	CURVA, PVC, ESGOTO, 90°, 40MM - CURVA, PVC, ESGOTO, 90°, 40MM	PLASTILIT	30,000	UND	3,9000	117,00
143	CURVA, PVC, ESGOTO, 90°, 50MM - CURVA, PVC, ESGOTO, 90°, 50MM	PLASTILIT	20,000	UND	7,8000	156,00
144	CURVA, PVC, ESGOTO, 90°, 75MM - CURVA, PVC, ESGOTO, 90°, 75MM	PLASTILIT	20,000	UND	17,2000	344,00
145	CURVA, PVC, ESGOTO, 90°, 100MM - CURVA, PVC, ESGOTO, 90°, 100MM	PLASTILIT	35,000	UND	19,5000	682,50
146	CURVA, PVC, ESGOTO, 90°, 150MM - CURVA, PVC, ESGOTO, 90°, 150MM	PLASTILIT	15,000	UND	106,3000	1.594,50
147	CURVA, PVC, ESGOTO, 45°, 40MM - CURVA, PVC, ESGOTO, 45°, 40MM	PLASTILIT	20,000	UND	4,6000	92,00
148	CURVA, PVC, ESGOTO, 45°, 50MM - CURVA, PVC, ESGOTO, 45°, 50MM	PLASTILIT	20,000	UND	4,7000	94,00
149	CURVA, PVC, ESGOTO, 45°, 75MM - CURVA, PVC, ESGOTO, 45°, 75MM	PLASTILIT	20,000	UND	7,5000	150,00
150	CURVA, PVC, ESGOTO, 45°, 100MM - CURVA, PVC, ESGOTO, 45°, 100MM	PLASTILIT	20,000	UND	19,3000	386,00
151	CURVA, PVC, ESGOTO, 45°, 150MM - CURVA, PVC, ESGOTO, 45°, 150MM	PLASTILIT	10,000	UND	60,2000	602,00
152	CANO, PVC, SOLDÁVEL, 20MM, 6 METROS, COR MARROM - CANO, PVC, SOLDÁVEL, 20MM, 6 METROS, COR	PLASTILIT	20,000	UND	13,8000	276,00

MARROM

153	CANO, PVC, SOLDÁVEL, 25MM, 6 METROS, COR MARROM - CANO, PVC, SOLDÁVEL, 25MM, 6 METROS, COR MARROM	PLASTILIT	50,000	UND	17,9000	895,00
154	CANO, PVC, SOLDÁVEL, 32MM, 6 METROS, COR MARROM - CANO, PVC, SOLDÁVEL, 32MM, 6 METROS, COR MARROM	PLASTILIT	20,000	UND	37,1000	742,00
155	CANO, PVC, ESGOTO, 40MM, 6 METROS, COR BRANCA - CANO, PVC, ESGOTO, 40MM, 6 METROS, COR BRANCA	PLASTILIT	20,000	UND	25,8000	516,00
156	CANO, PVC, ESGOTO, 50MM, 6 METROS, COR BRANCA - CANO, PVC, ESGOTO, 50MM, 6 METROS, COR BRANCA	PLASTILIT	20,000	UND	45,0000	900,00
157	CANO, PVC, ESGOTO, 75MM, 6 METROS, COR BRANCA - CANO, PVC, ESGOTO, 75MM, 6 METROS, COR BRANCA	PLASTILIT	20,000	UND	62,8000	1.256,00
158	CANO, PVC, ESGOTO, 100MM, 6 METROS, COR BRANCA - CANO, PVC, ESGOTO, 100MM, 6 METROS, COR BRANCA	PLASTILIT	20,000	UND	62,0000	1.240,00
159	CANO, PVC, ESGOTO, 150MM, 6 METROS, COR BRANCA - CANO, PVC, ESGOTO, 150MM, 6 METROS, COR BRANCA	PLASTILIT	14,000	UND	174,0000	2.436,00
160	VEDA ROSCA, 18MM, 25 METROS - VEDA ROSCA, 18MM, 25 METROS	PLASTILIT	60,000	UND	5,4000	324,00
161	SILICONE, BISNAGA COM 50GR - SILICONE, BISNAGA COM 50GR	COLEMIA	40,000	UND	5,7000	228,00
162	CAIXA DE ÁGUA DE 500 LITROS, EM POLIETILENO - CAIXA DE ÁGUA DE 500 LITROS, EM POLIETILENO	INCOFIMA	5,000	UND	180,4000	902,00
163	TUBO PARA DESCIDA PARA DESCARGA - TUBO PARA DESCIDA PARA DESCARGA	PLASTILIT	20,000	UND	12,0000	240,00
164	CAIXA DE ÁGUA DE 1000 LITROS, EM POLIETILENO - CAIXA DE ÁGUA DE 1000 LITROS, EM POLIETILENO	INCOFIMA	10,000	UND	312,6000	3.126,00
165	FLANGE 25MM - FLANGE 25MM	PLASTILIT	20,000	UN	11,2000	224,00
166	Flange 32mm - Flange 32mm	PLASTILIT	8,000	UN	12,9000	103,20
167	Flange 40mm - Flange 40mm	PLASTILIT	10,000	UN	19,3000	193,00
168	REGISTRO DE PRESSÃO, PLÁSTICO, 25MM - REGISTRO DE PRESSÃO, PLÁSTICO, 25MM	PLASTILIT	30,000	UND	15,7000	471,00
169	REGISTRO DE PRESSÃO, METAL, 25MM - REGISTRO DE PRESSÃO, METAL, 25MM	PLASTILIT	30,000	UND	28,2000	846,00
170	COLA PARA PVC, 175GR - COLA PARA PVC, 175GR	PLASTILIT	50,000	UND	11,7000	585,00
171	COLA PARA TUBOS E CONEXÕES DE PVC, BISNAGA COM 75GR - COLA PARA TUBOS E CONEXÕES DE PVC, BISNAGA COM 75GR	PLASTILIT	30,000	UND	4,9000	147,00
172	TORNEIRA BOIA PARA CIAXA D'ÁGUA 1/2 E 3/4 - TORNEIRA BOIA PARA CIAXA D'ÁGUA 1/2 E 3/4	PLASTILIT	50,000	UND	9,2000	460,00
173	TORNEIRA PARA COZINHA PICA ALTA PAREDE - TORNEIRA PARA COZINHA PICA ALTA PAREDE	PLASTILIT	15,000	UND	44,0000	660,00
174	HASTE PARA CHUVEIRO BRANCO 1/2 - HASTE PARA CHUVEIRO BRANCO 1/2	ZAGONEL	25,000	UND	10,7000	267,50
175	TUBO DE LIGAÇÃO CORRUGADO CROMADO COM SPUT - TUBO DE LIGAÇÃO CORRUGADO CROMADO COM SPUT	BLUKIT TUBO	15,000	UND	15,5000	232,50
176	MANGUEIRA PARA JARDIM, TRANÇADA, VALOR POR M - MANGUEIRA PARA JARDIM, TRANÇADA, VALOR POR M	PLASBOHN	800,000	MET	2,8000	2.240,00

Total Lote: 55.000,00

Total: 100.000,00